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در صورت داشتن غیابت غیر موجه در دوره لیسه چه 
اتفاقی به کمک هزینه تحصیلی می افتاد؟ 

در صورت داشتن غیابت غیر موجه کمک هزینه تحصیلی تان میتواند متوقف شود. این 
موضوع  میتواند شامل حال بقیه کمک هزینه ها مثلا کمک پرداخت اضافی از سی اس ان و 

یا کمک هزینه منزل از اداره بیمه عمومی هم شود. در اینجا میتوانید در  مورد اتفاقاتی که 
میتواند در صورت  داشتن غیابت غیر موجه بر کمک هزینه های سی اس ان بیافتد بخوانید

موارد ذیل غیابت غیر موجه شمرده میشود  
اینکه چه چیزغیابت غیر موجه شمرده میشود از طرف مکتب تعیین میگردد. به عنوان مثال  ممکن 

است طوری باشد که شما مکرراً و بدون دلیل موجه
سر درس حاضر نیستید   	 
دیر سر درس حاضر می شوید	 
درس را زودتر ترک می کنید  	 

مکتب میتواند درصورت داشتن در مجموع چهار ساعت یا بیشتر غیابت غیر موجه در یک ماه 
موضوع  را به سی اس ان گزارش دهد. 

در بعضی از موارد که دلائل خاصی برای غیابت وجود داشته باشد مکتب میتواند آنرا به سی اس ان  
گزارش ندهد.  این موضوع میتواند شامل بیماری, قلدری, یا دلایل خصوصی دیگر باشد. اگر حال 

تان خوب نیست و از مکتب به این  دلیل غیابت دارید مهم است با مکتب صحبت تان کنید. 

زمانی که مکتب ارزیابی کند غیابت غیر موجه دارید،این اتفاق می افتد

مکتب به سی اس ان گزارش می کند که شما 	. 
غیابت غیر موجه دارید. درین صورت شما 
دانش آموزان تمام وقت شمرده نمی شوید و 

بنابرین حق داشتن کمک هزینه را ندارید.

سی اس ان پرداخت کمک هزینه  به شما 	. 
را متوقف  کرده و بررسی می کند اینکه به 

شما پول بیش از حد پرداخت شده یا خیر

زمانی که مکتب ارزیابی کند که شما 	. 
دوباره تمام وقت درس می خوانید موضوع 

را به سی اس ان گزارش می کند.

باز هم حق کمک هزینه دارید ولی اگر به شما 	. 
پولی که حق نداشتید داده شده باشد میتواند راه 

افتادن پرداخت پول زمان ببرد. 

پرداخت پول ماه جون میتواند کنسل شود. فقط 	. 
در صورتی که شما به طور تمام وقت در 

مدت حد اقل نه ماه از یک سال تحصیلی درس 
خوانده باشد به شما تعلق میگیرد 

توجه داشته باشید! زمانی که کمک هزینه تحصیلی متوقف شود میتواند کمک هزینه های ادرات دیگر مانند 
کمک هزینه منزل برای خانواده, و مکمل چند فرزند از اداره عمومی بیمه هم متوقف گردد. .
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اگر باید پول به سی اس ان پس دهید 
اگر کمک هزینه بدون داشتن حق گرفته باشد باید آنرا دوباره پس دهید. در قدم اول  ما آنرا از 

پول های پرداختی شما طی سال تحصیلی کم می کنیم. اگر این کار کافی نبود و یا شما سر درس  
برنگشتید دراین صورت ما یک تقاضای پس گرفتن دوباره پول را همراه با یک کارت تحویل 
دهی پول در آخر ماه جون به شما می فرستیم. به کسی که پول را دریافت کرده  تقاضای پس 

دادن پول داده میشود  

مهم است تا پول در زمان تعین شده دوباره پرداخت شود
اگر شما تقاضای پس دادن پول را دریافت کردید مهم است آنرا بپردازید. اگر در پرداخت آن 
مشکل دارد میتواند پرداخت را به چند بخش تقسیم کنید. با سی اس ان تماس بگیرید تا ببینیم  

بهترین را حل برای شما چی میتواند باشد. 

اگر با وجود یادآوری پول را نپردازید درین صورت  قضیه شما  را به اداره مصادره اموال 
)کرونوفوگدن( میفرستیم. این میتواند سبب افتادن اسم شما در فهرست کسانی که قادر به پرداخت 

قرض خود نیست، شود

اگر نظری دارید
اگر فکر می کنید که اطللاعات مکتب  در مورد غیابت غیر موجه شما نادرست است در قدم 

اول با مکتب تان تماس بگیرید. ارزیابی اینکه غیابت موجه و غیر موجه چیست کار مکتب است 
نه سی اس ان. 

اگر فکر می کنید که تصمیم سی اس ان اشتباه است از آن شکایت کنید. 

در سایت سی اس ان بیشتر بخوانید  
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